
Briefmarken Haller GmbH
Finkenweg 6
94256 Drachselsried
Tel.: 09945/943095
Fax:  09945/943096
e-mail: post@briefmarken-haller.de

Preisliste
Markenheftchen
 mit Aufklebern

21.11.2011

Aufkleber 1 (7 x 2,5 cm) Aufkleber 2 (5 x 2 cm) Auf kleber 3 (7 x 2,5 cm)

Aufkleber 1  - war kurzzeitig nur bei den EB-Teams erhältlich
Aufkleber 2  - gibt es jetzt noch bei den EB-Teams und wird von der Philatelie Weiden geliefert, soweit noch 
                       Bestände vorhanden sind
Aufkleber 3  - war nicht für MH bestimmt und wurde versehentlich aufgeklebt, nicht mehr erhältlich

MH Aufkleber 1

51 a 150,00 €
51 c I 200,00 €
55a 150,00 €
56 I 150,00 €
56 II  TP 500,00
57 50,00 €
58 b II 180,00 €
59 I 150,00 €
59 II 60,00 €
60 140,00 €
61 60,00 €
62 90,00 €
63 a 690,00 €
63 b 125,00 €
64 33,00 €
65 a 35,00 €
65 b fraglich ??
66 I N
66 II 120,00 €
67 110,00 €
68 a 50,00 €
68 b 50,00 €
69 35,00 €
70 35,00 €
71 I 30,00 €
71 II
72 45,00 €
73 a 35,00 €
73 b 30,00 €
74 30,00 €
75 a 35,00 €
75 b 30,00 €
76 I 90,00 €
76 II 30,00 €
77 30,00 €
78 30,00 €
79 30,00 €
80 30,00 €
81 Erdbeere 35,00 €
80 N

Leichtathletik-WM 14,00 €

25,00 €
21,00 €

15,00 €

Sonnenuntergang
Frankenberg

Leuchtturm 55 Cent

N
N

45,00 €

Klosterinsel Reichenau

Aufkleber 3

N
N
N

N
59,00 €
ausverk.

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

Bezeichnung Aufkleber 2

Rosengruß 85,00 €
N

75,00 €
90,00 €

N
21,00 €
75,00 €
50,00 €
50,00 €
40,00 €
30,00 €
33,00 €
95,00 €
38,00 €
18,00 €
20,00 €

fraglich ??
40,00 €
125,00 €
20,00 €
40,00 €
45,00 €
17,00 €
12,00 €
15,00 €

ausverk.
N
N

N
N

Rosengruß
Blumengruß
Dampfer Bremen
Dampfer Bremen
Berliner Dom
Leuchtturm 45 Cent
Schlösser u. Gärten
Schlösser u. Gärten
Schmettelinge
Narzisse
Goldene Bulle
Mittelrheintal
Mittelrheintal
Eisenbahn
Vier-Jahreszeiten
Vier-Jahreszeiten
Fürth
Fürth
Saarland
Hambacher Fest
Hambacher Fest
Pferde
Langhans
Klosterinsel Reichenau

12,00 €

Bundeskartellamt
Rizzi
Rizzi
Airbus
Leuchtturm 55 Cent

21,00 € N
29,00 €

N
N

17,00 €

Varusschlacht

St. Michaelis

40,00 €
12,00 €
17,00 €
12,00 €
22,00 €

35,00 €

Winter Promotionset
Winter Promotionset

N
N
N
N

ausverk.

N

N
18,00 € N
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N = nicht bekannt

Hinweis zu MH 66 II mit Aufkleber 2: 
Im Dezember 2010 sind beim Erlebnisteam Bochum MH 66II mit Aufkleber 2 verkauft worden. Wir können das anhand der 
jetzt vorliegenden Quittung auch nachweisen.

Hinweis zu MH 81 und 82: 
Diese MH hätten eigentlich nicht überklebt werden müssen, da sie den Bestimmungen entsprechen. Aber gerade in der 
Anfangsphase des Verkaufs sind scheinbar auch diese MH belabelt worden, um sicher zu gehen, dass es keine Probleme 
mit der abmahnenden Stelle gibt. Der Sammler sollte auch diese Panne der Post dokumentieren.

Möglichkeit der Vormerkung bei Hinweis "ausverkauft"
Mittlerweile sind schon einige MH nicht mehr verfügbar bzw. stehen kurz vor dem Ausverkauf. Sie haben natürlich die 
Möglichkeit, sich für solche MH die als ausverkauft gekennzeichnet sind vormerken zu lassen. Wir werden Sie verständigen, 
sobald uns das Ihnen fehlende MH vorliegt.

Teilzahlungs-Möglichkeit
Da es sich beim Kauf dieser MH um einen doch erheblichen finanziellen Aufwand handelt, haben Sie bei uns die Möglichkeit
einer Teilzahlung. Teilen Sie uns einfach Ihre Vorstellung mit. Wir werden sicher auf Ihre Wünsche eingehen.

Wir möchten ausdrücklich darauf hinweisen, dass es sich bei den angegebenen Preisen um Tagespreise
handelt. Aufgrund der kleinen Bestände kann es sein , dass das eine oder andere MH ausverkauft ist.

Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten.
Preise verstehen sich inklusive gesetzlicher MWSt.
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